

manga  
1 F CAD TRLLA 1750 Finalak

Irten: 19/05/2024 10:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	NABERAN ALCIBARARECHULUAGA Naia URRESTI ARRASATE June GANDARIAS SOLABARRIETA Aiza ARAMBURU BADIOLA Irati OÑEDERRA ZENARRUTZABEITIA Izaro BADIOLA ARANTZAMENDI Naroa AZKARATE ALKORTA Eneko [ti]	ONDARROA ARRAUN ELKARTEA	00:08:53,06		
2	1	ORBEGOZO CINCUNEGUI Udane IRURETA LARRAIOZ EkhiÑe MERINO AGUIRREZABAL Nora IRURETA LARRAIOZ Iratxe ORBEGOZO CINCUNEGUI Lohitzune LANDA ODRIUZOLA Maddi GARMENDIA ETXEBERRIA Jesus Maria [ti]	(A) ZARAUZ ARRAUN ELKARTEA	00:08:56,28	00:00:03,22	
3	3	LANDA GAMBRA Irati IBAIBARRIAGA COLLAZO June URREISTI CAAMAÑO Nora ANSORREGI PAGOAGA Laida URRUZUNO PAGOAGA Uxue ODRIUZABALA ONAINDIA June ZAFRA OSA June [ti]	(A) MUTRIKU ARRAUN TALDEA	00:08:56,50	00:00:03,44	
4	4	BERMUDEZ SAYANS Kenia ETXAIDE AGIRRE Olaia OLASKOAGA BARROS Maddi COLMENAR JUSTO Nahia ERCIBENGOA REKARTE Leire BERASATEGI DI Malta Eider VALDERRAMA CRUJEIRAS Laida [ti]	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:08:58,74	00:00:05,68	
5	3	SAEZ IGLESIAS Maialen MATILLA ITURREGI Ane GRANDE GAZTELUA Maite GERRIKABEITIA OZAMIZ Nagore ZUBIZARRETA CALAÇO Onintza AURTENETXE GAZTAKA Garoa ARANA SUAREZ Daniel [ti]	(A) MUNDAKAKO ARRAUN TALDEA	00:08:59,99	00:00:06,93	
6	3	SOTO GONZALEZ Oihane VARELA PEÑARREDONDA Aiala LLORENTE CASTRILLO Nora LOPEZ INFANTE Itziar CALERO RODRIGUEZ Irati PEREZ RODRIGUEZ Libe VARELA PEÑARREDONDA Ane [ti]	(A) C.R. SAN NICOLAS	00:09:07,75	00:00:14,69	
7	4	GOROSTIAGA LASA Intza SAIZAR OTAMENDI Ane GASTESI TOLOSA Uxue OIZARZABAL MENDIZABAL Haritza RINCON BELOKI Lore BALERDI AMUNDARAIN Iratz VIDAURRE LOZANO Inge [ti]	TOLOSALDEA ARRAUN ORIA 2005	00:09:11,37	00:00:18,31	
8	2	ABENDAÑO GOMEZ Eneritz MORANTE CORTAJARENA Paula AMEZAGA LOPEZ Malen GONZALEZ RUIZ Iradi EGUZKITZA NAVARES Naia OLABARRIA ASTIGARRAGA Jone BEPERET AMUTXASTEGI Enara [ti]	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:09:17,44	00:00:24,38	
9	1	FERNANDEZ GAZTELUURRUTIA Izaro GARCIA BENGOTXEA Udane JUARISTI USKOLA Sara ONAINDIA MAGUREGI Malen LAKA REMENTERIA Ainhoa MADARIETA ELORDI Olatz GOIKOETXEA SANTAMARIA Iñaki [ti]	(A) ISUNTZA ARRAUN ELKARTEA	00:09:19,60	00:00:26,54	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		





## EUSKADIKO TRAINERILLA TXAPELKETA 2024

ONDARROA (19/05/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BETIKOA

EUSKADI  
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
10	1	SALABERRIA BENGEOA Amane FERNANDEZ DE Gorostiza Garcia Izaro PERKAZ DIAZ Izar RODRIGUEZ OTANO Magali ZUBIRIA MOREIRA Alaine LACUNZA LEAL Maialen MILLET MARTINEZ Irati [ti]	SANPEDROTARRA AE	00:09:21,17	00:00:28,11	
11	2	ZUMARRAGA ARRUARTE Jare ALDAVE IBARBURU Ainhoa ALDASORO IMAZ Nahia IPARRAGUIRRE MERCADER Maialen APEZETXEA ZUBIONDO Kattalin ERRAZKIN FRUTOS Araitx BURGUERA ORMAECHEA Olaia [ti]	(A) HERNANIKO ARRAUN ELKARTEA	00:09:21,83	00:00:28,77	
12	4	BERISTAIN ASTORKIA Leire URANGA ARIZAGA Alaiz SALEGI AIZPURI Ilazki GARAGARTZA SEGUROLA Elene GALARRAGA SOROZABAL Naroa AGUIRREZABALAGA URCELAY Nahia ARANBARRI ARAMENDI Jare [ti]	(A) ZUMAIKO TELMO DEUN ARRAUN KIROL ELKARTEA	00:09:27,76	00:00:34,70	
13	3	AROTZENA MUXIKA Ilargi VALLEJO CASTELLVI Naroa VILLAREJO SARASOLA Oihane OVIASOGIE Gift AYALA VILAR Intza BLANCO SANZ Iraia MARTIN TOQUERO Edurne [ti]	(A) HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA	00:09:28,77	00:00:35,71	

manga  
5 M CAD TRLLA 1750 Finalak

Irten: 19/05/2024 11:15:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	RODRIGUEZ DIAZ Iraitx MARTINEZ MARTINEZ Lander SIERRA MONTOYA BeNat IRIBARREN HERNANDEZ Adiran LANDA URCULO Aner GASTAÑAGA BLAZQUEZ Iskander GARCIA BARRIOS Alex [ti]	(A) ITSASOKO AMA	00:07:31,74		
2	3	ALCALDE Sabin SANZ DE Galdeano Fraile Teo KUZNETSOV MATEROVA Alexander ARZA EGUIA BeNat KUZNETSOV MATEROVA Boris CRESPO BOSQUE Aingeru BILBAO GAMAZO Ander [ti]	(A) ARKOTE ARRAUN TALDEA	00:07:42,09	00:00:10,35	
3	2	LARRAÑAGA MUÑOZ Oier OLIVEIRA JACOM Allan SILVETI GALARZA Edgar CATRINOI Denismarian ELORZA ETXABE Enaitz BASURTO OLAIZOLA Ibai GARRASTAZU MALMASORO Liher [ti]	(A) GETARIKO ARRAUN ELKARTEA	00:07:49,35	00:00:17,61	
4	1	ROJAS BARBARA Iker AGUDO IBAÑEZ Zuhaitz ETXEGOIEN ASKASIBAR Oier JAUREGI BERROTARAN Eneko SALABERRIA NOVOA Markel OGALLAR JIMENEZ Hugo GUERENO LEGORBURU Anertz [ti]	PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:07:53,06	00:00:21,32	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 19/05/24 13:36:42

Orria: 2



arrauna.eu



## EUSKADIKO TRAINERILLA TXAPELKETA 2024

ONDARROA (19/05/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BETIKOA

EUSKADI  
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
5	2	GONZALEZ MEABE Oier ANTEQUERA GARCIA Mikel MADARIETA BEDIAUNETA Urko AKARREGI MENDIZABAL Aitor PEREZ LOPEZ Gaizka URIARTE OÑEDERRA Hodei TXOPIEA PAGAEGI Aratz [ti]	(A) ISUNTZA ARRAUN ELKARTEA	00:07:56,19	00:00:24,45	
6	1	LARRAÑAGA DONOSO Xabier ELORZA LARRAÑAGA Aner MANTEROLA AGUIRRE Aratz URBIETA LEKUBE Unax ZABALA IZTUETA Jon EGAÑA AZURMENDI Adur GORRITI FERNANDEZ De Arroiabe Uritz [ti]	(A) ZUMAIKO TELMO DEUN ARRAUN KIROL ELKARTEA	00:07:57,52	00:00:25,78	
7	4	GONZALEZ SOTO Diego Erlantz ARRIBAS DELGADO Hugo PRADO SORDO Unai ESCALLADA FERNANDEZ Unai GONZALEZ MAZA Markel GONZALEZ ALONSO Eneko RUIZ CORCES Iraide [ti]	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:08:03,37	00:00:31,63	
8	2	GOROSTIAGA PEREIRA Unax CASTAÑEIRA SANTAMARIA Ekain DIOS MOLANO Guillermo AJURIAGUERRA BLANCO Julen ZABALA GONZALEZ Malder GONZALEZ IBAÑEZ Markel RODRÍGUEZ BERGES Ioritz [ti]	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:08:03,55	00:00:31,81	
9	4	GARRIDO CANO Oier GARCIA ALICANTE Eneko ARRABAL VELASCO Lucas BARAYAZARRA CORRAL Eder PESO SASTRE Lantz PEREZ VIVANCO Jon GONZALEZ UNDA Izei [ti]	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:08:05,62	00:00:33,88	
10	3	LONBIDE URKIOLA Elorri BARBARIN IZURIETA Julen RODRIGUEZ ANDRES Ekaitz MAYO SALABERRIA Beñat ITURRIOZ ARABOLAZA Urko ATXAGA DELGADO Markel FIDALGO ROMEO Danel [ti]	SANPEDROTARRA AE	00:08:09,13	00:00:37,39	
11	1	AREJITA Oinatz AREGO ARANA Ibai KORTAZAR GONZALEZ Iker URIZAR CHERTUDI Iker BOUDHAIM ESSKALI Mohammed Nour DE BILBAO Ortega Senen LEGARZA LAKA Unax [ti]	ELANTXOBE ARRAUN ELKARTEA	00:08:10,92	00:00:39,18	

## 8 F JUV TRLLA 3500 Finalak

Irten: 19/05/2024 12:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	ARANBURU MUTILOA Izar IRAZU SALABERRIA Katia GUERENO LEGORBURU Laia CALVO ARBONA Aiora ARRUTI IRASTORZA Elaia LOPETEGUI ARAMENDI Amaritu VALDERRAMA CRUJEIRAS Laida [ti]	(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE AE	00:16:56,14		

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 19/05/24 13:36:42

Orria: 3



arrauna.eu



## EUSKADIKO TRAINERILLA TXAPELKETA 2024

ONDARROA (19/05/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BETIKOA

EUSKADI  
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
2	2	ARABIOTORRE PEREZ Goiatz GARCIA BILBAO Lorea AIZPURUA GOMEZ Ninbe ELOSEGI BARRIO Eider ARREGI AGIRRESAROBÉ Intza PAGOLA ARRIETA Olatz PENAGARIKANO GONZALEZ Naia [ti]	HERNANIKO ARRAUN ELKARTEA	00:17:32,09	00:00:35,95	
3	3	LICEAGA AGOTE Uxue EIZAGUIRRE ARRUTI Ihintza GAZTAÑAGA USABIAGA Nahia BIRAWI ARECHAGA Amal JAUREGI ARISTI Haizea GOÑI BALERDI Janire BALERDI MENDIOLA Maddi [ti]	(A) TOLOSALDEA ARRAUN ORIA 2005	00:17:32,69	00:00:36,55	
4	3	ARANZAMENDI GUENAGA Arai LEKERIKABEASKO GOGENOLA Malen ARROITAJAUREGUI JOGA Jone ZENARRUZABEITIA ATXURRA June ARAMBARRI LARIZGOITIA Olatz MALATSETXEBARRIA BOLLAR Eburne ABOITIZ LEKUE Maddi [ti]	(A) ISUNTZA ARRAUN ELKARTEA	00:17:37,87	00:00:41,73	
5	1	CABALLERO DE Ordorika Uxue CABREJAS VILLOTA Ane NUÑEZ GONZALEZ Lucia PEÑALBA PONGA Paula BILBAO MALO Sabiñe CEPA CEREZO Nahia FERNANDEZ RIOS Iraia [ti]	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:18:26,99	00:01:30,85	

manga  
10 M JUV TRLLA 3500 Finalak

Irten: 19/05/2024 12:25:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	GIMENO BADIOLA Xanet URRUTIA BADIOLA Koldo AZPIRI ELGEZUA Aimar LARRAÑAGA ARAUKO Aritz URRUZUNO DIAZ Jon GALLASTEGI ILLARRAMENDI Unai AZKARATE ALKORTA Eneko [ti]	ONDARROA ARRAUN ELKARTEA	00:15:46,16		
2	2	ZORRILLA QUINTANA Unax PEREZ RODRIGUEZ Aitor MIRA BOLLO Mikel ANDIKOETXEA MENDIBE Beñat SANCHEZ MORENO Eleder FERNANDEZ DE DIOS Erlantz PEÑA Agustín [ti]	(A) ITSASOKO AMA	00:15:50,12	00:00:03,96	
3	4	MORANTE CORTAJARENA Martin BEPERET VARELA Ander ETXEBARRIA ARLUZEA Mikel CELAYA SEBASTIAN Oier OLAZABAL GARATE Aitor ARANGUREN RODRIGUEZ Martin PILDAIN ARANGUREN Eneko [ti]	(A) DEUSTUKO ARRAUN TALDEA	00:15:57,63	00:00:11,47	
4	1	FERNANDEZ CANTERA Aritz MARQUEZ FERNANDEZ Oier MARCOS GARCIA Mikel CELA GARCIA Andoni BARRIOS CARBAJAL Isaac Vicente ETXANIZ CASANOVA Aiur BALSERA BARREIRO Gartzén [ti]	(A) CLUB REMO ZIERBENA	00:16:16,32	00:00:30,16	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 19/05/24 13:36:42

Orria: 4



arrauna.eu



## EUSKADIKO TRAINERILLA TXAPELKETA 2024

ONDARROA (19/05/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BETIKOA

EUSKADI  
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
5	3	LERMA MARCOS Aimar DE MARTIN Lozano Elier CAMINERO LABAKA Asier EIZAGUIRRE GOMEZ Yayu AVELLANAL URREIZTIETA Jokin ARIZMENDI GARCIA Gontzal RUIZ CORCES Iraide [ti]	(A) KAIKU ARRAUNAREN KIROL ELKARTEA	00:16:54,57	00:01:08,41	
6	1	BEREAU ARRIETA Iñaki AMADO LOPEZ Adur DIEZ CHINCHURRETA Diego TORRES SOLOGAISTOA Unai CARRASQUEDO BROSA Eneko DOMINGUEZ OTXOA Ibai MILLET MARTINEZ Irati [ti]	(A) SANPEDROTARRA AE	00:17:01,53	00:01:15,37	
7	4	LURGAIN TOLOSA Enbor Sendoa PIÑEIRO GOICOECHEA Ekain ARROSPIDE MURUA Iban ISASTI ELIZONDO Asier IZAGIRRE GAZTAÑAGA Julen PLAZAOLA AIZPURUA Jurgi HERRERAS URBIZU Erik [ti]	(A) TOLOSALDEA ARRAUN ORIA 2005	00:17:37,89	00:01:51,73	
8	3	RUBIO OÑEDERRA Iban RUBIO OÑEDERRA Jon MINTEGIA JUARISTI Ekain JAIO AGIRRE Beñat CORTEZ TORREZ Yucef Zahid AZPIRI OCAMICA Aimar TELLERIA LIRES Aner [ti]	ISUNTZA ARRAUN ELKARTEA			DSQ

manga  
12 M ABS TRLLA 3500 Finalak

Irten: 19/05/2024 13:15:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	PALAZUELOS BOLADO Carlos CANEDA OTERO Manuel MONTES CAAMAÑO Ismael TACU TACU Alexandru ANTEPARA ARREGI Urdax ACERBI AMIGO Sebastian GOMEZ RABA Borja [ti]	(A) CLUB REMO ZIERBENA	00:14:35,00		
2	2	GOIKOETXEA OROBIOURRUTIA Iñaki ZUBIRI GUINEA Gentza Iraitz MEDINA BERRETTA Oscar Andres AZKARATE ARRIZABALAGA Mikel IGLESIAS GONDAR David PEREZ Diego ARANBERRI ETXEBERRIA Gorka [ti]	BERMEOKO ARRAUN ELKARTEA	00:14:50,07	00:00:15,07	
3	4	EIZAGIRRE URBIETA Beñat MURGUIONDO ABANDO Iker LLANAS PALOMINO Asier LOPEZ GONZALEZ Ivan LANDA COTILLO Alberto IRUETA ETXEBARRIA Asier ZELAIA URRESTI Jenaro [ti]	(A) ONDARROA ARRAUN ELKARTEA	00:15:00,02	00:00:25,02	
4	1	GOROSTIZA LAKA Jurgi RUIZ AREGO Unai LENIZ GOJENOLA Koldobika ZUBIAURRE QUESADA Mikel ROBLES ZATIKA Beñat ALDAY EIZAGUIRRE Osertz GOIKOETXEA SANTAMARIA Iñaki [ti]	(A) ISUNTZA ARRAUN ELKARTEA	00:15:03,45	00:00:28,45	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 19/05/24 13:36:42

Orria: 5



arrauna.eu



## EUSKADIKO TRAINERILLA TXAPELKETA 2024

ONDARROA (19/05/2024)

BANAKAKO EMAITZAK

BEHIN-BETIKOA

EUSKADI  
BASQUE COUNTRY

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
5	2	EL OUARDY Mohamed GARCIA BENITEZ Iker SAUTU Aitor ALVAREZ-SALEGUI MENDIETA Jon Ortzi BADAIA ASTOLA Jon FERNANDEZ GONZALEZ Hugo UNIBASO PUENTE June [ti]	(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA	00:18:43,70	00:04:08,70	

Ibilbidea:		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //	Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao: Anoeta	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Mantis SuperElite v3.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua: 19/05/24 13:36:42

Orria: 6



arrauna.eu